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FOI_1632_2023-24 — FOI Request concerning Settlement Agreements

I am writing to obtain information about your organisation’s spending on settlement
agreements in 2020-21, 2021-22 and 2022-23. This includes, but is not limited to, a
payment of salary, payment in lieu of a notice period and payment of compensation for
loss of office.

Please include the following information:

1. The total number of settlement agreements for each financial year

2020-21-0
2021 -22 -3
2022 -23-2

2. The total costs associated for each settlement agreement in each financial year.
2020-21-0
2021 — 22 - £26,500
2022 — 23 - £4,295
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